
RADA GMINY NADARZYN 
(ósmej kadencji) 

ul. Mszczonowska 24 

05-830 Nadarzyn 

tel. 22 729 81 94 w. 1751 179 

Uchwała nr LXVIII.903.2023 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI.127.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 

2015 r. w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego 

Ośrodka Sportu w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 

następuje: 

g1. 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Nadarzyn nr XI.127.2015 z dnia 30 września 2015r. 

w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego Ośrodka Sportu w 

Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. 

poz. 8337) zmienionej uchwałą Rady Gminy Nadarzyn nr XXXIX.494.2021 z dnia 26 maja 

2021 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 5117) otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

$2. 

Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Nadarzyn nr XI.127.2015 z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego Ośrodka Sportu w 

Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 

r. poz. 8337) zmienionej uchwałą Rady Gminy Nadarzyn nr XXXIX.494.2021 z dnia 26 

maja 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 5117), pozostają bez zmian. 

$3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

$4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

    
Andożoj Pietrzak



RADA GMINY NADARZYN 
(ósmej kadencji) 

ul. Mszczonowska 24 

05-830 Nadarzyn . 
tel. 22 729 81 94 w. 176 i 179 

Uzasadnienie 

do 

Uchwały nr LXVIIL.903.2023 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI.127.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 

2015 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego Ośrodka Sportu 

w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat. 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2020 r. poz. 559,583), ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej(tj. Dz.U. 

z 2021 r. poz.679) oraz ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz.1461), określenie zasad 

korzystania z obiektów rekreacyjno-sportowych oraz określenie cennika opłat należy 

do wyłącznej właściwości Rady Gminy. Cennik Obiektów Sportowych Gminnego 

Ośrodka Sportu w Nadarzynie nie był zmieniany od 30 września 2015 r. Wzrost kosztów 

utrzymania obiektów sportowych oraz zakończenie trwałości projektu UE Orlik 2012 

uzasadnia aktualizację cen wynajmu. Zatem przyjęcie przez Radę Gminy uchwały 

aktualizującej wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów sportowych Gminnego 

Ośrodka Sportu w Nadarzynie jest zasadne. 

WICEPRZEWOD 
RADY GMINY NADAZZCY   



RADA GMINY NADARZYN 
(ósmej kadencji) 

ul. Mszczonowska 24 

05-830 Nadarzyn 
tel. 22 729 81 94 w. 176 i 179 

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Rady Gminy Nadarzyn Nr LXVIII.903.2023 

z dnia 27.03.2023 r. 

(Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI.127.2015 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 września 2015 r.) 

Wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów sportowych GOS w 

Nadarzynie nalężących do Gminy Nadarzyn 

  

Stadion Sportowy ul. Żółwińska 20 Wysokość stawki brutto w złotych za 

  

  

  

1 godzinę 

Boisko główne 500 

Boisko treningowe 200 

Boisko treningowe z oświetleniem 250 
  

Boisko do siatkówki plażowej nieodpłatnie 
  

  

Hala Widowiskowo-Sportowa Wysokość stawki brutto w złotych za 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ul. żółwińska 41 1 godzinę 

Hala główna — całe boisko 250 

Hala główna — dwa sektory 150 

Hala główna — 1 sektor 73 

Sala sportów walki — zajęcia grupowe 80 

3 razy w tygodniu 

Sala sportów walki — zajęcia grupowe 100 

1 raz w tygodniu 

Siłownia — karnet miesięczny dorośli 100 

Siłownia — karnet miesięczny 70 

uczniowski 

Siłownia — wstęp jednorazowy dorośli 10 

Siłownia — wstęp jednorazowy 7 

uczniowski 

Sauna 50 
  

  

Kompleks Basenów Letnich w 

Strzeniówce, ul. Działkowa 1 

Wysokość stawki brutto w złotych 

za 1 godzinę 
  

Świetlica — zajęcia grup 
zorganizowanych     50   
 



RADA GMINY NADARZYN 
(ósmej kadencji) 

ul. Mszczonowska 24 

05-830 Nadarzyn 

tel. 22 729 81 94 w. 176i 179 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Obiekty sportowe przy S.P. w Wysokość stawki brutto w złotych za 

Nadarzynie ul. Sitarskich 4 1 godzinę 

Hala główna — całe boisko 150 

Hala główna — 1 sektor 80 

Sala fitness — zajęcia grupowe 50 

Boisko piłkarskie bez oświetlenia — 80 

zajęcia grupowe 

Boisko piłkarskie z oświetlenia — 100 

zajęcia grupowe 

Boisko wielofunkcyjne bez 20 

oświetlenia — zajęcia grupowe 

Boisko wielofunkcyjne z oświetleniem 25 

— zajęcia grupowe 

Kort tenisowy bez oświetlenia 100 

Kort tenisowy bez oświetlenia 30 

z kartą Nadarzynianka 

Kort tenisowy z oświetleniem 120 

Kort tenisowy z oświetleniem 50 

z kartą Nadarzynianka 

Sala dydaktyczna 50 

ORLIK 2012 w Ruścu, ul. Górna 26 Wysokość stawki brutto w złotych 

za 1 godzinę 

Boisko piłkarskie bez oświetlenia — 80 

zajęcia grup zorganizowanych 

Boisko piłkarskie z oświetleniem — 100 

zajęcia grup zorganizowanych     
  

  

    ORLIK 2012 w Kostowcu, Wysokość stawki brutto w złotych 

ul. Nauczycielska 1 za 1 godzinę 

Boisko piłkarskie bez oświetlenia — 80 

zajęcia grup zorganizowanych 

Boisko piłkarskie z oświetleniem — 100 

zajęcia grup zorganizowanych     
WICEPRZE ZĄCY 
RADY GMI RZYN 

(ósmej 

Andiżej Pletrzak 

   


